PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 декабря 2024 г.

	№
	247-р

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1. Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 27.12. 2021 № 432-р:
1.1. изменить название должности члена комиссии:

	Вареник Алексей Анатольевич -
	ведущий консультант отдела профилактической работы управления по профилактике коррупционных правонарушений Нижегородской области; (по согласованию);

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.

Забродина А.В.